令和 5年 8月 14日

各      位

会 社 名 ディーブイエックス株式会社

代表者名 代表取締役社長 柴﨑 浩

（コード番号：3079 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役  宮本 聡

電 話 03－5985－6123

物流センターの移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり事業所を移転しますので、お知らせいたします。

記

１．事業所の移転

物流センター（令和 5年 8月 14日稼働開始）

〒144-0035  東京都大田区南蒲田 2-16-1 テクノポートカマタセンタービル 2 階

TEL： 03-6715-9331／FAX： 03-6715-9332

２．事業所移転の理由

物流センターの移転を行うことにより、関係組織間のアクセスを向上させ、物流プロセスの効率化

と物流体制の強化を図るためであります。

以  上